
Zápis
z 32. veřej ného zased á ní Zastupitelstva ob ce Bratřínov,

konaného dne 5. října 2a17. od 19:00 hodin
v hospůdce ,rU Holinků'o

Přítomni: D'Holková, J' Dufková, R' Juliš
omluveni: L. Malčánek, I. Svobodová

Zabáieni zasedáni zast.lirlitelsfu a
Zaseďáni Zastupitelstva obce Bratřínov bylo zahé$eno v 19:10 hodin starostkou obce

paní Dagmar Holkovou, která přivítala přítomné a dále řídila zasedání'

Předsedající konstatovala, Že zasedání bylo řádně svoláno v soula,du s $ 91 odst. 1

zákona ě. 12812000 Sb., o obcích (obecní zšizeni), v platném znéti. Inťormace podle $ 93
odst. 1 zákona o obcích byla na uřední desce obecního úřadu Bratřínov zveřejněna v souladu
se zákonem po dobu nejméně 7 dni, a to od 27.9. do 6.10.20t7. Současně by1a zveřejněna na

,,elektronické ďední desce'o.

Předsedající dále zprezenění listiny přítomných členů zasťupitelswa (příloha č. l)
konstatovaia, že jsou přítomni 3 členové zastupitelstva z celkového počtu všech pěti členů
zastupitelstva,takže zastupitelstvo je usnášeníschopné ($ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Bod 1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Předsedající navrhla určit ověřovate1i zápisu paní Janu Dufkovou a parta Roberta Juliše,
zapisovatelku paní Danu Svobodovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov určuje ověřovateli zápisu paní Janu DuÍkovou a pana
Roberta Juliše, zapisovatelku paní Danu Svobodovou.

K návrhu nebyly vmeseny žádné připomínky.
Starostka dala hiasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 1) bylo schváleno.

Bod 2) Schválení proEramu
Předsedající seznánlLa přítomné s náwhem programu v souladu s pozviánkou (přiloha č. 2)
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.

1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele
2) Schválení programu
3) Nájemní smlouly
4) SnonzorskÝ darNlŠ Hvozdnice', *r *-_--'-'-J --'5) Zástřelné



6) Stanovení ceny odprodeje částí pozemků
1) Dohoda o provedení práce č.312017
8) Různé
9) Diskuse
la) Záxěr

K náwlru programu nebyly Žádné připomínky.
Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zďrželise 0
Usnesení č. 2) bylo schváleno.

Bod 3) Nájemní smlouv.y
Předsedající předloŽila zastupitelům nájemní smlouvy č. 17 _ z8l20I7, které byly vyhoveny
nazák|adězveřejněnýchzáměr&pronájmůpozemků'

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaluje nájemní smlouvy č. 17 _ 2812017.

K náwhu nebyly vzneseny žáďné připomínky'
Starostka dala hlasovat o náwhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č.3 trylo schváleno.

Bod 4) Sponzorshý dar MŠ Hvozdnice
Starostka obce předložilazasnryitelům dopis čj. 156117, kteý je žádostí MŠ Hvozdnice o
sponzorský dar na nákup hraček na vánoční besídku.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaluje sponzorský dar pro MŠ ve Hvozdnici ve výši
5.000'_Kč na nákup hraček na vánoční besídku.

K náwhu nebyly vzneseny žádl1é připomínky.
Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č.4 byto sehváleno.



Bod 5) Zástřelné
Starostka obce nawhla příspěvek 5.000,- Kč do účelového fondu mníšeckého regionu na
odstřel prasete divokého.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaluje příspěvek tzv. zástŤelné 5.000,_ Kč do fondu
mníšeckého regionu na odstřel prasete divokého.

K náwhu nebyly vzneseny žádné připomínky.
Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 5 byto schváleno.

Bod 6) Stanovení ceny odprodeje částí pozemků
Předsedající seznámila zastupitele s dopisem č j. L40l17 , kteqý je žádostí o odprodej částí
pozemlď při č.p. 23.v konkrétní jednánilze vstoupit ažnazákladě nového geometrického
plánu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaluje odprodej částí pozemků s upřesněním dle
nového geometrického plánu, při č.p. 23,za 500'-Kč/m2.Zámér prodeje bude vyvěšen
v zákonné dgbě.

K náwhu nebyly vzneseny žádú připomínky'
Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výstedek hlasování: Pro 3 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 6 bylo sehváleno.

Bod 7) Dohoda o provedení práce č. 3/2017
Předsedající přeďoŽiia zastupitelům dohodu o provedení práce č.312017 .

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaiuje dohodu o provedení práce č.3DaÚ.

K náwhu nebyly vzÍleseny žádné připomínky.
Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Prc 3 Proti 0 Zďrželi se 0
Usnesení č. 7 bylo schváleno.



Bod 8) Rtlzné
a) Volby do Poslanecké sněmormy Parlamentu ČR ve dnech 2a. aZI.iljna2017.

Všechny informace jsou rryvěšovány dle časového harmonogramu. Volební místnost
je tentokrát v prostorách bývalého minibaru'

b) Zé4ezó do divadla Radka Brzobohatého na představení ,,Tři letušky v Paříži" dne 20.
Íijna20l7. odjezd autobusu z otočky v 17:15 hodin. objednané vstupenky
k vyzvednutí na obecním uřadě.

c) Pozvánka na bratřínovský svátek strašide1 v sobofu 4. listopadu 20I"/ . Začátek v 17:15
hodin, sraz před obecním úřadem. Yýzva k vytvoření nových stanovišť, kde by děti
byly obdarovány sladkostmi.

d) Pozvánka na slavnostní rozsvícení vánočního stromu v sobotu 2. prosince 2017
v 18:00 hodin.

e) Pozvánka na Mikulášskou besídku v pátek 8. prosince 20L7 od' 18:00 hodin ' Zavedeni
rezervačního systému pro objednání účasti dítěte a balíčku. Podrobné informace budou
na webových stránkách a vývěskách.

0 Dílčí účetní audit proběhl na obecním uřadě do.e 25. záŤi2al7 s výsledkem ,,bez chyb
a nedostatků". Pochvala paní účetní.

g) Dokončený chodníček před budovou obecního úřadu. Vylepšení přístupu ke
schránkám.

h) Rekonstrukcí procházi jediná historická památka obce - kapiička. Poděkování
zahradníci L. Svobodové zaprirci v interiéru (nová klekačka a další drobná vylepšení)
i na předzahrádce. Poděkování rodině Procházkoýchza práce na obnově střechy.

i) Sběr nebezpečného odpadu tuto sobotu 7.Ť1jna2al7 ataktéž přistavení
velkoobj emového kontej nen:.

j) Připomínka v červenci vyhlášené facebookové fotosoutěže,,Krásy bratřínovské
přírody". Soutěž bude uzavřena 31. řijna2017.

Bod 9) Diskuse
Paní M. Dvořáková - žádost o návštěw členů komise s volební urnou k seniorce.
odpověď paní starostky - volební komise se samoďejmě dostaví.

Pan P. Bálek - zda obec neplánuje zástěnu k popelnicím a kontejnenim ve středu obce.
odpověď paní starostky - tomuto nápadu se nebráníme, přivítáme nápady a návrhy, jak
sběrné místo řešit ve smyslu ďotazu.

Starostka obce paní D. Holková - pozvaLa občany na Posvícenskou zábar,rr v sobotu 28. Ťijna
2a17 a informovala, že v neděli bude obcházet vesnici skupina Třehusk'



Dále upozornlLa, že stále probíhá
dodávky el. energie, o které budou

oprava staré kafostaníce,
občané včas informováni.

s čímž bude souviset přerušení

Bod 10) Závěr
Starostka ukončíla zasedáníZo v 19:50 hodin.

Přílohv zápisu:
1) Prezenční listina
2)ZveÍejněná informace o konání 32. zasedání podle $ 93 odst. I zikona o obcích

Zópis bylvyhotoven dne : 10.]0. 2017

Zapisavatelka: Dana Svobodová

ověřovatelé: Jana DuJková

Robert Juliš

V1,věšeno: Sejmuto:


